РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

______________________________________________________________

город Междуреченск

от    23.03.2023                                                                                                          № 24

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации

Междуреченского городского округа от 12.12.2022 № 29 «Об установлении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального

образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области -

Кузбасса» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации

Междуреченского городского округа от 12.12.2022 № 29 «Об установлении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округа Кемеровской области – Кузбасса» на 2023

год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции приказа Финансового

управления администрации Междуреченского городского округа от 02.02.2022 №

13, от 01.03.2023 № 16) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строку:
« 05300 L0653 Мероприятия в области использования и охраны водных объектов

(реконструкция левобережной дамбы на р. Томь в районе

Междуреченского городского округа, 2-я очередь)

»

изложить в следующей редакции:
« 05300 L0653 Мероприятия в области использования и охраны водных объектов

(реконструкция левобережной дамбы на р. Томь в районе Чебал-Су

Междуреченского городского округа Кемеровской области, 2-я

очередь)

»

1.1.2. Строку:
« 09100 S2640 Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры »

изложить в следующей редакции:
« 09100 S2640 Модернизация систем коммунальной инфраструктуры »

1.1.3. После строки:
« 10100 L3040 Организация бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в государственных и

муниципальных образовательных организациях

»

дополнить строками:
« 10100 S1390 Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности в муниципальных образовательных организациях

Кемеровской области – Кузбасса

 10100 S1480 Реализация мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в

муниципальных образовательных организациях Кемеровской области

– Кузбасса

»

1.1.4. После строки:
« 10100 S1771 Строительство, реконструкция и капитальный ремонт

образовательных организаций (субсидии муниципальным

образованиям)

»

дополнить строками:
« 10100 S2020 Создание кадетских (казачьих) классов в общеобразовательных

организациях Кемеровской области – Кузбасса

 10100 S3060 Укрепление материально-технической базы организаций отдыха детей

и их оздоровления

»

1.1.5. После строки:
« 12300 19062 Субсидии на реализацию мероприятий по поддержке культуры

коренного малочисленного народа

»

дополнить строками:
« 12300 L5182 Достижение показателей государственной программы Российской

Федерации "Реализация государственной национальной политики"

(проведение мероприятий, направленных на развитие образования и

работы с детьми и подростками из числа коренных малочисленных

народов, проживающих в Кемеровской области - Кузбассе)

»

2. Специалисту по информационным ресурсам отдела учета и отчетности

(Марковой Е.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Междуреченского

городского округа по финансам –

начальник финансового управления                      Э.Н. Попова